15.07.2019г. №27-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации муниципального образования «Олонки» от 21.06.2019 года №25-п «об установлении средней заработной платы»

	В соответствии с подпунктом «а» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», на основании распоряжения Министерства культуры и архивов Иркутской области от 24декабря 2018 года №390-мр «О прогнозе среднемесячной заработной платы работников учреждений культуры на 2019 год»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Олонки» от 21.06.2019 года №25-П «Об установлении средней заработной платы» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить уровень средней заработной платы работников учреждений культуры, подведомственных администрации муниципального образования «Олонки» в отношении основного персонала (специалистов) с «01»  июля 2019 года в размере 35 121 рубля 50 копеек (тридцать пять тысяч сто двадцать один рубль50 копеек).»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев